
 
 

П Р И К А З 

 

от    12.07.2024    №    248    -У 

 

 

О зачислении в 1 класс на 

2024 – 2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 

458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлениями 

администрации города Южно-Сахалинска от 15.03.2021 № 662-па «О внесении изменений в 

постановление администрации города Южно-Сахалинска от 18.12.2017 № 3425-па «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования», от 12.12.2016 года № 3958 «О закреплении территорий 

городского округа «Город Южно-Сахалинск» за общеобразовательными организациями» (с 

изменениями от 12.03.2021), приказом Департамента образования администрации города Южно- 

Сахалинска «Об организации набора детей в первые классы образовательных организаций 

городского округа «Город Южно-Сахалинск» и приказа директора школы от 14.03.2024 № 97-од 

«Об организации приема детей в первый класс на 2024-2025 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Разместить информацию о зачислении детей в 1 класс на информационных стендах и сайте 

школы (ответственный: Щеглов К.С. – инженер-электроник). 

3. Дацковской О.В., заведующей канцелярией, внести соответствующие записи в алфавитную 

книгу обучающихся после издания приказа о комплектовании первых классов, оформить 

личные дела обучающихся в срок до 01 сентября 2024 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 30  

г. Южно-Сахалинска 
 

693021, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск, пл. р-н Луговое, ул. Дружбы, 71 

ИНН: 6501103223; КПП: 650101001; ОГРН: 1026500539691; тел: 8(4242) 79-93-97, эл. почта: yusgo.mbousosh.30@sakhalin.gov.ru 



 

 

 

Приложение  

к приказу директора школы  

от    12.07.2024    №    248   -У 

 

Список детей 

 

 № 

п/п 
Приоритет 

льготы 

Наличие 

преимущества 
Зарегистрировано 

Дата 

рождения 
Номер 

1   06.07.2024 09:03:31 05.04.2017 64401/СЗ/240706477 

2   06.07.2024 09:09:25 18.04.2017 64401/СЗ/240706958 

3   06.07.2024 09:11:11 03.07.2017 64401/СЗ/2407061048 

4   06.07.2024 09:16:07 06.12.2017 64401/СЗ/2407061173 

5   06.07.2024 09:08:23 16.10.2017 64401/СЗ/240706850 

6   06.07.2024 10:13:52 24.12.2016 64401/СЗ/2407061841 

7   06.07.2024 10:16:33 12.09.2017 64401/СЗ/2407061869 

8   преимущество  06.07.2024 10:56:16 04.10.2016 64401/СЗ/2407062136 

9   06.07.2024 11:23:51 08.05.2016 64401/СЗ/2407062243 

10   08.07.2024 11:27:32 13.01.2017 64401/СЗ/2407081712 

11  преимущество 08.07.2024 12:07:34 28.09.2017 64401/СЗ/2407082016 

12   09.07.2024 10:32:12 03.09.2017 64401/СЗ/240709651 

13   09.07.2024 14:15:18 06.02.2017 64401/СЗ/2407091872 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


